
 

 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE RdO APERTA SU MEPA N. 2997982 
 
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B) DELLA LEGGE 
N. 120 DELL’11 SETTEMBRE 2020, MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE APERTA A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI 
ABILITATI AL BANDO “BENI – RICERCA, RILEVAZIONE SCIENTIFICA E DIAGNOSTICA”, PER LA 
FORNITURA DI STRUMENTAZIONE DI RICERCA FUNZIONALE ALLA 
REALIZZAZIONE/IMPLEMENTAZIONE DELL’INFRASTRUTTURA LINEE CELLULARI DELLA SEDE 
SECONDARIA DI LECCE  DELL'ISPA-CNR – CPV 38970000-5 NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA 
“SVILUPPO DELLE INFRASTRUTTURE – 2020-2021” – PROGETTO METABOLOMICA CUP: 
B55J19000360001 DA CONSEGNARE E INSTALLARE PRESSO L’ISTITUTO DI SCIENZE DELLE 
PRODUZIONI ALIMENTARI (ISPA) DI LECCE. SUDDIVISO IN 5 LOTTI: 

LOTTO 1: SISTEMA SPRAY DRY - CUI: 8005433058622021100039 – CIG: 9185455D3F 
LOTTO 2: SISTEMA CROMATOGRAFIA PREPARATIVA – CUI: 8005433058622021100038 – CIG: 9185477F66 
LOTTO 3: LIOFILIZZATORE DA BANCO - CUI: 8005433058622021100041 – CIG: 9185495E41 
LOTTO 4: FITOTRONE - CUI: 8005433058622021100040 – CIG: 9185515EC2 
LOTTO 5: CELL COUNTER A FLUORESCENZA AUTOMATIZZATO - CUI: 8005433058622021100042 – CIG: 

9185530B24 

 
CUP: B55J19000360001  

SCADENZA ORE 18:00 del 29/04/2022 
 

Si rende noto che in data 13/04/2022 è stata pubblicata sul MePA la RdO N° 2997982 aperta sul 
Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione, per l’affidamento della strumentazione 
scientifica, in oggetto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 76/2020 convertito, con 
modificazioni, nella L. 120/2020 e aggiornato dall’art. 51 del D. L. 31 maggio n. 77. 
 

La procedura a mezzo RdO di cui sopra è aperta a tutti gli operatori economici, in forma singola o 
associata che, entro il termine di presentazione dell’offerta:  

 Risultino iscritti al MePA ed abilitati al Bando "Beni" per la categoria " Ricerca, 
rilevazione e diagnostica”;  
 Non siano gravati dalle cause di esclusione di cui all’art. 80 del Codice;  
 Siano in possesso dei requisiti ex art. 83 del Codice indicati nei documenti della 
procedura;  

 

La RdO è suddivisa in 5 lotti distinti. Ciascun concorrente può presentare offerta per più lotti in gara 
ai sensi dell’art. 51, comma 2 del Codice. Ciascun operatore economico può risultare aggiudicatario 
di più lotti. 

LOTTO DESCRIZIONE Base d’asta 

1 SPRAY-DRYER 43.000,00 € 

2 SISTEMA PER CROMATOGRAFIA PREPARATIVA 35.000,00 € 

3 LIOFILIZZATORE DA BANCO 12.000,00 € 

4 FITOTRONE 14.250,00 € 



 

 

5 
CELL COUNTER A FLORESCENZA 
AUTOMATIZZATO 

10.500,00 € 

 
La documentazione della RdO è pubblicata sul portale MePA https://www.acquistinretepa.it/ 
 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 

dott. Giuseppe Panzarini 

 

https://www.acquistinretepa.it/

		2022-04-13T16:42:55+0200
	PANZARINI GIUSEPPE




